Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése, mint a Szekszárdi Turisztikai 
Non-Profit Kft. kizárólagos tulajdonosa  

1. elrendeli a gazdasági társaság jegyzett tőkéjének 100.000 Ft, azaz Százezer forint 
összeggel való felemelését, valamint a fennálló tagi kölcsönből eredő fennmaradó 
3.900.000 Ft, azaz Hárommillió-kilencszázezer forint tőketartalékba helyezését (ázsiós 
tőkeemelés). 

Megtörtént, a törzstőkeemelés és tőketartalékba helyezés bejegyzésre került a cégbíróságnál, 
az ezzel kapcsolatos alapító okirat módosítás is megtörtént. 

2. felhívja a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft.